
 

 
 

 

 

Determinazione AREA CONTABILE - AREA II^ n.42 del 30-11-2018 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 1 

 

Originale 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

DELL’ AREA CONTABILE - AREA II^ 
 

N. 42 DEL 30-11-2018 

Registro Generale n. 382 

 

 

 

Oggetto: AFFIDAMENTO, MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA DEL 

SERVIZIO DI TESORERIA COMUNALE PER IL PERIODO DAL 

01/01/2019 AL 31/12/2023. NOMINA COMMISSIONE DI GARA 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA CONTABILE - AREA II^ 

 

 
CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione per l’anno 2018-2020 è stato approvato con 
delibera di Consiglio n.10 del 28/02/2018; 

RICHIAMATO l’atto di giunta Comunale n. 24 dell’8/03/2018, immediatamente eseguibile, con 
il quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione P.E.G. per l’anno 2018 ed attribuite le 
risorse ai responsabili dei singoli servizi; 

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a dichiarare 
la regolarità tecnica della presente determinazione; 

 

PREMESSO che:  
con propria determinazione n. 34 del 31/10/2018 è stata indetta gara mediante procedura 
negoziata con bando, ai sensi dell’art. 36 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i per l’affidamento del 
servizio di Tesoreria comunale per il periodo 01/01/2019-31/12/2023;  

che la scadenza della presentazione delle offerte è stata fissata per le ore 12,00 del giorno 
03/12/2018; 

che l’apertura delle offerte avverrà in seduta pubblica presso il Comune di Mogliano, 
Ufficio del Segretario comunale, il giorno 04/12/2018 ore 09,30;  
 
CONSIDERATO che è stato disposto di aggiudicare la gara con il criterio dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 del D.Lgs. 50/2016, sulla base degli 
elementi di valutazione indicati nella lettera di invito; 
  
DATO ATTO che è necessario nominare i componenti della Commissione giudicatrice per la 
gara in oggetto;  
 



 

 

RITENUTO di nominare i componenti della Commissione nelle persone sottoelencate:  
Dott. ssa Luana Ramaccioni - Responsabile del Servizio Finanziario di questo Ente e Vice 
-Segretario Comunale;  

Rag. Contigiani Stefania;  

Geom. Nori Mauro; 
 
VISTI: 
il D.Lgs. n. 267/2000, modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014,  
il D.Lgs. n. 118/2011,  
il D.Lgs. n. 165/2001,  
lo Statuto comunale,  
il Regolamento comunale di contabilità,  
il Decreto di conferimento dell’incarico di Responsabile del Servizio Finanziario n.2 del 
03/08/2016;  
 

D E T E R M I N A 
 

1. DI NOMINARE la Commissione giudicatrice per l’affidamento mediante procedura 
negoziata del servizio di tesoreria comunale per il periodo 01/01/2019 – 31/12/2023 come 
sotto specificato:  
 
Dott. ssa Luana Ramaccioni – Presidente; 

Rag. Contigiani Stefania - Membro e segretario verbalizzante;  

Geom. Nori Mauro – Membro; 
 
2. DI PUBBLICARE il presente atto all’albo pretorio on line per quindici giorni consecutivi ai 
sensi del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.  

 
 IL RESPONSABILE  

 DEL PROCEDIMENTO 

 LUANA RAMACCIONI 

  

 

 IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA CONTABILE - AREA II^ 

 LUANA RAMACCIONI 

 



 

 
 

 

 

Determinazione AREA CONTABILE - AREA II^ n.42 del 30-11-2018 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 3 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Motivazione 

 

 

Mogliano lì  30-11-2018 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 LUANA RAMACCIONI 

 

 

___________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che 

copia della presente deliberazione viene pubblicata nel sito istituzionale  di  questo  Comune  

dal  11-12-2018           al          26-12-2018    per  15 giorni consecutivi, ai sensi dell'art.32 comma 

1 della L.18 giugno 2009 n.69.  

Mogliano lì  11-12-2018 

 

 

 

 

 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

Malvestiti Egidio 

 

 

Il giorno 11-12-2018       è stato pubblicato nel sito web istituzionale di questo Comune e 

contestualmente comunicato ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell'art.125 del Decreto 

Legislativo n.267 del 18/08/2000. 

Mogliano lì  11-12-2018 

 


